ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.10.2017                                                                                                                     № 17

с. Топчиха

О повестке дня второй внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня второй внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня второй внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. О регистрации депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Топчихинском районном Совете депутатов Алтайского края шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

3. О внесении изменений в Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Топчихинского района Алтайского края, утвержденный решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 19

Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами Администрации района – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений

4. О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 20.09.2017 № 16 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Топчихинского района Алтайского края»

Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами Администрации района – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений

5. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2017 год, утвержденный решением районного Совета депутатов от 22.12.2016 № 36

Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

6. О предложении органам местного самоуправления сельских поселений Топчихинского района заключения соглашений о передаче им осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

7. Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский район Алтайского края

Докладчик: Янковская Т.В. – заведующий отделом по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству

8. Об упорядочении наименований отдельных должностей при  применении и исполнении ранее принятых районным Советом депутатов правовых актов

Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами Администрации района – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений

9. О назначении выборов депутатов Топчихинской районной молодежной Думы девятого созыва

Докладчик: Назаренко А.А. – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина